ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

от                                                                                                        №
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального

образования город Александров от

23.10.2014 № 88 «Об установлении

налога на имущество физических лиц»

       Рассмотрев представление Главы муниципального образования город Александров от _____ № ___, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО г.Александров и в целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации  Совет народных депутатов

                                                 Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 23.10.2014 № 88 «Об установлении  налога на имущество физических лиц» (в редакции решений Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 107,  от 10.12.2015 № 77) следующие изменения:

1.1. пункты 4, 5, 6 признать утратившими силу;

1.2. пункты 7, 8, 9 считать пунктами 4, 5, 6 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета                                                                          Глава   муниципального

народных депутатов                                                                           образования г.Александров

МО г.Александров

__________ М.Н.Романов                                                                  ____________ В.А.Толстов

Согласовано:

Начальник финансового

управления администрации

Александровского района                                                                                         Е.М.Тихонова
Начальник правового управления
Администрации района                                                                                 Э.Е.Архипова
Заведующий  организационно-штатным отделом

(делопроизводство, кадры, связь с общественностью)                                          Н.Ю.Гаврилова